
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávací dokumentace 
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Domažlice, Michlova 565, požárně 
bezpečnostní řešení stavby“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
Úplné znění dotazu ze dne 07.06.2023: 
Dobrý den, v příloze 3 - Výkazu výměr je uvedena položka pod "ostatními náklady" Hlásič 
optickokouřový S65 55000-317APO, včetně montáže. Tento typ hlásiče je v provedení 
připojovat na centrální rozvod EZS. Ve výkresové dokumentaci ani ve TZ není uveden postup 
montáže na EZS. Není zde uvedena kabelové požadavky k připojení těchto hlášičů. 
 

Odpověď: 
Jedná se o chybně uvedený název položky č. 29, naceňte opticko kouřový autonomní hlásič. 
Jedná se o autonomní hlásiče, které nejsou napojeny na EZS.  
 
 
 
 
Domažlice 09.06.2023 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Martin Janovec 
vedoucí odboru správy majetku 

 

 


		2023-06-09T11:02:01+0200


	



